Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PROJETO DE LEI Nº 58/2023-E, DE 06/10/2023
AUTÓGRAFO N° 5766/2023, DE 25/10/2023
LEI N°
(De autoria do Poder Executivo)

Autoriza a doação das unidades imobiliárias
pertencentes ao loteamento “Parque Lago
dos Patos”, e dá outras providências

O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Autoriza a doação das unidades
imobiliárias pertencentes ao loteamento “Parque Lago dos Patos” aprovado e
registrado nos autos da matrícula nº 33.584.

§ 1º Dos quais estão identificados pelas seguintes
quadras e lotes:

I – Quadra A:

1) Lote nº 01 – Matrícula nº 38.823;

2) Lote nº 02 – Matrícula nº 38.824;

3) Lote nº 03 – Matrícula nº 38.825;

4) Lote nº 04 – Matrícula nº 38.826;

5) Lote nº 05 – Matrícula nº 38.827;

6) Lote nº 06 – Matrícula nº 38.828;

7) Lote nº 07 – Matrícula nº 38.829;

8) Lote nº 08 – Matrícula nº 38.830;

9) Lote nº 09 – Matrícula nº 38.831;

10) Lote nº 10 – Matrícula nº 38.832;

11) Lote nº 11 – Matrícula nº 38.833;

12) Lote nº 12 – Matrícula nº 38.834;

13) Lote nº 13 – Matrícula nº 38.835;

14) Lote nº 14 – Matrícula nº 38.836;

15) Lote nº 15 – Matrícula nº 38.837;

16) Lote nº 16 – Matrícula nº 38.838;

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

17) Lote nº 17 – Matrícula nº 38.839;

18) Lote nº 18 – Matrícula nº 38.840;

19) Lote nº 19 – Matrícula nº 38.841;

20) Lote nº 20 – Matrícula nº 38.842;

21) Lote nº 21 – Matrícula nº 38.843;

22) Lote nº 22 – Matrícula nº 38.844;

23) Lote nº 23 – Matrícula nº 38.845;

24) Lote nº 24 – Matrícula nº 38.846;

25) Lote nº 25 – Matrícula nº 38.847;

26) Lote nº 26 – Matrícula nº 38.848;

27)  Lote nº 27 – Matrícula nº 38.849;

28)  Lote nº 28 – Matrícula nº 38.850;

29) Lote nº 29 – Matrícula nº 38.851;

30)  Lote nº 30 – Matrícula nº 38.852;

31)  Lote nº 31 – Matrícula nº 38.853;

32) Lote nº 32 – Matrícula nº 38.854;

33)  Lote nº 33 – Matrícula nº 38.855;

34)  Lote nº 34 – Matrícula nº 38.856;

35) Lote nº 35 – Matrícula nº 38.857;

36) Lote nº 36 – Matrícula nº 38.858;

37) Lote nº 37 – Matrícula nº 38.859;

38) Lote nº 38 – Matrícula nº 38.860;

39) Lote nº 39 – Matrícula nº 38.861;

40) Lote nº 40 – Matrícula nº 38.862;

41) Lote nº 41 – Matrícula nº 38.863;

42) Lote nº 42 – Matrícula nº 38.864;

43) Lote nº 43 – Matrícula nº 38.865;

44) Lote nº 44 – Matrícula nº 38.866;

45) Lote nº 45 – Matrícula nº 38.867;

46) Lote nº 46 – Matrícula nº 38.868;

47) Lote nº 47 – Matrícula nº 38.869;

48) Lote nº 48 – Matrícula nº 38.870;

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

49) Lote nº 49 – Matrícula nº 38.871;

50) Lote nº 50 – Matrícula nº 38.872;

51) Lote nº 51 – Matrícula nº 38.873;

52) Lote nº 52 – Matrícula nº 38.874;

53) Lote nº 53 – Matrícula nº 38.875;

54) Lote nº 54 – Matrícula nº 38.876;

55) Lote nº 55 – Matrícula nº 38.877;

56) Lote nº 56 – Matrícula nº 38.878;

57) Lote nº 57 – Matrícula nº 38.879;

58) Lote nº 58 – Matrícula nº 38.880;

59) Lote nº 59 – Matrícula nº 38.881;

60) Lote nº 60 – Matrícula nº 38.882;

61) Lote nº 61 – Matrícula nº 38.883;

62) Lote nº 62 – Matrícula nº 38.884.

II – Quadra B:

1) Lote nº 01 – Matrícula nº 38.885;

2) Lote nº 02 – Matrícula nº 38.886;

3) Lote nº 03 – Matrícula nº 38.887;

4) Lote nº 04 – Matrícula nº 38.888;

5) Lote nº 05 – Matrícula nº 38.889;

6) Lote nº 06 – Matrícula nº 38.890;

7) Lote nº 07 – Matrícula nº 38.891;

8) Lote nº 08 – Matrícula nº 38.892;

9) Lote nº 09 – Matrícula nº 38.893;

10) Lote nº 10 – Matrícula nº 38.894;

11) Lote nº 11 – Matrícula nº 38.895;

12) Lote nº 12 – Matrícula nº 38.896;

13) Lote nº 13 – Matrícula nº 38.897;

14) Lote nº 14 – Matrícula nº 38.898;

15) Lote nº 15 – Matrícula nº 38.899;

16) Lote nº 16 – Matrícula nº 38.900;

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

17) Lote nº 17 – Matrícula nº 38.901;

18) Lote nº 18 – Matrícula nº 38.902;

19) Lote nº 19 – Matrícula nº 38.903;

20) Lote nº 20 – Matrícula nº 38.904;

21) Lote nº 21 – Matrícula nº 38.905;

22) Lote nº 22 – Matrícula nº 38.906;

23) Lote nº 23 – Matrícula nº 38.907.

III – Quadra C:

1) Lote nº 01 – Matrícula nº 38.912;

2) Lote nº 02 – Matrícula nº 38.913;

3) Lote nº 03 – Matrícula nº 38.914;

4) Lote nº 04 – Matrícula nº 38.915;

5) Lote nº 05 – Matrícula nº 38.916;

6) Lote nº 06 – Matrícula nº 38.917;

7) Lote nº 07 – Matrícula nº 38.918;

8) Lote nº 08 – Matrícula nº 38.919;

9) Lote nº 09 – Matrícula nº 38.920;

10) Lote nº 10 – Matrícula nº 38.921;

11) Lote nº 11 – Matrícula nº 38.922;

12) Lote nº 12 – Matrícula nº 38.923;

13) Lote nº 13 – Matrícula nº 38.924;

14) Lote nº 14 – Matrícula nº 38.925;

15) Lote nº 15 – Matrícula nº 38.926;

16) Lote nº 16 – Matrícula nº 38.927;

17) Lote nº 17 – Matrícula nº 38.928;

18) Lote nº 18 – Matrícula nº 38.929;

19) Lote nº 19 – Matrícula nº 38.930;

20) Lote nº 20 – Matrícula nº 38.931;

21) Lote nº 21 – Matrícula nº 38.932;

22) Lote nº 22 – Matrícula nº 38.933;

23) Lote nº 23 – Matrícula nº 38.934;

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5

24) Lote nº 24 – Matrícula nº 38.935;

25) Lote nº 25 – Matrícula nº 38.936;

26) Lote nº 26 – Matrícula nº 38.937;

27) Lote nº 27 – Matrícula nº 38.938;

28) Lote nº 28 – Matrícula nº 38.939;

29) Lote nº 29 – Matrícula nº 38.940.

IV – Quadra D:

1) Lote nº 01 – Matrícula nº 38.941;

2) Lote nº 02 – Matrícula nº 38.942;

3) Lote nº 03 – Matrícula nº 38.943;

4) Lote nº 04 – Matrícula nº 38.944;

5) Lote nº 05 – Matrícula nº 38.945;

6) Lote nº 06 – Matrícula nº 38.946;

7) Lote nº 07 – Matrícula nº 38.947;

8) Lote nº 08 – Matrícula nº 38.948;

9) Lote nº 09 – Matrícula nº 38.949;

10) Lote nº 10 – Matrícula nº 38.950;

11) Lote nº 11 – Matrícula nº 38.951;

12) Lote nº 12 - Matrícula nº 38.952;

13) Lote nº 13 – Matrícula nº 38.953;

14) Lote nº 14 – Matrícula nº 38.954;

15) Lote nº 15 – Matrícula nº 38.955;

16) Lote nº 16 – Matrícula nº 38.956;

17) Lote nº 17 – Matrícula nº 38.957;

18) Lote nº 18 – Matrícula nº 38.958;

19) Lote nº 19 – Matrícula nº 38.959;

20) Lote nº 20 – Matrícula nº 38.960;

21) Lote nº 21 – Matrícula nº 38.961;

22) Lote nº 22 – Matrícula nº 38.962;

23) Lote nº 23 – Matrícula nº 38.963;

24) Lote nº 24 – Matrícula nº 38.964;

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

6

25) Lote nº 25 – Matrícula nº 38.965;

26) Lote nº 26 – Matrícula nº 38.966.

V – Quadra E:

1) Lote nº 02 – Matrícula nº 38.968;

2) Lote nº 03 – Matrícula nº 38.969;

3) Lote nº 04 – Matrícula nº 38.970;

4) Lote nº 05 – Matrícula nº 38.971;

5) Lote nº 06 – Matrícula nº 38.972;

6) Lote nº 07 – Matrícula nº 38.973;

7) Lote nº 08 – Matrícula nº 38.974;

8) Lote nº 09 – Matrícula nº 38.975;

9) Lote nº 10 – Matrícula nº 38.976;

10) Lote nº 11 – Matrícula nº 38.977;

11) Lote nº 12 – Matrícula nº 38.978;

12) Lote nº 13 – Matrícula nº 38.979.

Art. 2º. As despesas decorrentes de custas e
emolumentos com Tabelionatos e Ofícios de Registro ficam a cargo do
Município, considerando que o loteamento é de habitação de interesse social.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 35ª Sessão Ordinária, de 24 de outubro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

NEWTON DIAS BASTOS
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7ZEWB3WZRTAENTD
		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:19-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:29-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:37-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:46-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300

		2023-10-25T09:59:53-0300